Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по г. Санкт-Петербургу

Уткину С.В.

г. Санкт-Петербург, ул. Пеньковая д. 6

Просим Вас провести оценку эффективности огнезащитной обработки деревянных конструкций корабля на объекте: ООО «_____», расположенный по адресу: Санкт-Петербург, ____________________________________. Площадь огнезащитной обработки ________
Оплату гарантируем.
Генеральный директор

ООО «__________»

__________
Реквизиты организации: